
 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

 

от 03 июня 2021 г.                                                                                           № 275 

с. Кунашак 

Об ознакомлении обучающихся 

общеобразовательных организаций 

Кунашакского муниципального района, 

освоивших образовательные программы 

основного общего образования, с 

результатами государственной итоговой 

аттестации по образовательным 

программам основного общего 

образования по каждому учебному 

предмету в 2021 году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 11.02.2021 года № 03/329 «Об утверждении Порядка ознакомления 

обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего 

образования, с результатами государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования по каждому 

учебном предмету в Челябинской области в 2021 году» в целях обеспечения 

своевременного ознакомления обучающихся, освоивших образовательные 

программы основного общего образования по каждому предмету в Кунашакском 

муниципальном районе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ведущему специалисту по общему образованию Управления 

образования Сагитовой Э.И. обеспечить своевременную передачу данных с 

результатами участников ГИА-9 из корпоративной защищенной сети (FTP-

сервер) ответственному за информационно-организационное сопровождение 

ГИА-9 ведущему специалисту по общему образованию Управления образования 

Амировой Э.Ф 

2. Ведущему специалисту по общему образованию Управления 

образования Амировой Э.Ф. обеспечить своевременное направление результатов 

экзаменов ГИА-9 в образовательные организации Кунашакского муниципального 

района.  

3. Руководителям общеобразовательных организаций организовать 

ознакомление участников ГИА-9 с полученными ими результатами экзаменов по 

учебным предметам под их личную подпись в течении одного рабочего дня со дня 

их передачи в образовательные организации. 



4. Методисту по информатизации Гафаровой М.Г. разместить данный 

приказ на официальном сайте Управления образования администрации 

Кунашакского муниципального района.   

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель Управления образования                                             О.Р. Латыпова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Амирова Э.Ф., Рассылка: в дело, Сагитовой Э.И., Гафаровой М.Г., ОО


	Об ознакомлении обучающихся общеобразовательных организаций Кунашакского муниципального района, освоивших образовательные программы основного общего образования, с результатами государственной итоговой аттестации по образовательным программам основног...
	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 11.02.2021 года № 03/329 «Об утверждении Порядка ознакомления обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с результатами государственн...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Ведущему специалисту по общему образованию Управления образования Сагитовой Э.И. обеспечить своевременную передачу данных с результатами участников ГИА-9 из корпоративной защищенной сети (FTP-сервер) ответственному за информационно-организационное ...
	2. Ведущему специалисту по общему образованию Управления образования Амировой Э.Ф. обеспечить своевременное направление результатов экзаменов ГИА-9 в образовательные организации Кунашакского муниципального района.
	3. Руководителям общеобразовательных организаций организовать ознакомление участников ГИА-9 с полученными ими результатами экзаменов по учебным предметам под их личную подпись в течении одного рабочего дня со дня их передачи в образовательные организа...
	4. Методисту по информатизации Гафаровой М.Г. разместить данный приказ на официальном сайте Управления образования администрации Кунашакского муниципального района.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

